
2024年 4月 15日 
 
お客様各位 
 

株式会社オプス 
宮城県仙台市太白区鈎取１丁目 1-31 

TEL：022-398-7840 
担当：第三事業部 佐々木 

 
 

二酸化塩素クローツ製品 販売終了のお知らせ及び代替品のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社で販売しております「二酸化塩素クローツ製品」につきまして、 

製造元での製造終了に伴い、４月 25 日をもって販売を終了させて頂くこととなりました。
長年ご愛顧頂いておりましたお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますことを心より 
お詫び申し上げます。 
なお、弊社では除菌・消臭商品としてホタテの貝殻からつくられた 100％天然素材の 

「スカロープレミアム」を販売しております。身の回りの除菌消臭ができる液体タイプから、
靴の消臭・野菜の洗浄にご使用いただけるパウダータイプがございます。ご興味をお持ち 
いただけましたら、お気軽にお問合せくださいませ。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

  
記 

  
販売終了時期：2024年４月 25日（木） 17時 
販売終了製品：二酸化塩素クローツ製品 
 
 
 

以上 
 


